
Uchwała Nr V/403/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 18 lipca 2017 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

nr V/50/15 z dnia 14 kwietnia 2015 r. dotyczącej powołania Zespołu  

ds. monitorowania strategii na okres 2015 - 2018 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku z uchwałą Nr III/XLVII/419/10 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z 29 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 

Wejherowskiego 2011-2020. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W § 1 pkt. 8 na miejsce Kazimierza Grubby w skład zespołu powołuje się Andrzeja 

Papke, Kierownika Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

2. W § 1 dodaje się pkt. 14 powołując do składu Zespołu ds. monitorowania Strategii 

Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na okres 2017 – 2018 Barbarę Gusman, 

Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius               /-/ 

2. Witold Reclaf                 /-/ 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń          /-/ 

 


